Radicaciéon
08758400300120190011400

08758400300120190028600

08758400300120200017500

08758400300120190035100

08758400300120200009400

08758400300120110074200

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 53

De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Cooperativa De
Magisterio Del Atlantico

Ejecutivo Wilmer Sehuanes
Barranco

Ejecutivo Banco Caja Social S.A.

Hipotecario

Ejecutivo Banco Davivienda S.A

Hipotecario

Ejecutivo Credifamilia Compafiia

Hipotecario De Financiamiento Sa

Ejecutivo Singular
De Orozco

Demandado

Bettys Maria Mier
Garcia, Katherine Paola
Castro Niebles, Raul
Jimenez Mejia

Mary Luz Jimenez
Arroyo

Luis Hernan Osorio
Perez, Katherine
Niebles Ospino

Angel De Jesus Ramos
Osorio

Karen Margarita
Guzman Suarez

Teresa De Jesus Solano Maria De Jesus

Villalobos Julio

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Traslado De
Excepciones

Auto Decide - Auto Ordena
Secuestro Inmueble

Auto Decreta - Auto
Decreta Terminacion Por
Mora

Auto Decide - Auto Ordena
Suspension Del Proceso

Auto Decide - Abstenerse
De Dar Tramite.

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8e5c97b2-b178-4dca-bbb3-3c00457bel0a



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a0 ¥y Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad
A‘c 0‘,

, -
<;¢A e e

Estado No. 53 De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08758400300120190029700 Verbal Martha Isabel Previsora S.A. Compaia 21/04/2021 Auto Pone En
Macausland De Seguros, Sahame Conocimiento - Informe
S.AS Pericial
Numero de Registros: 7

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8e5c97b2-b178-4dca-bbb3-3c00457bel0a



