

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758400300120190011400	Ejecutivo	Cooperativa De Magisterio Del Atlantico	Bettys María Mier García, Katherine Paola Castro Niebles, Raul Jimenez Mejia	21/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08758400300120190028600	Ejecutivo	Wilmer Sehuanes Barranco	Mary Luz Jimenez Arroyo	21/04/2021	Auto Ordena - Traslado De Excepciones			
08758400300120200017500	Ejecutivo Hipotecario	Banco Caja Social S.A.	Luis Hernan Osorio Perez, Katherine Niebles Ospino	21/04/2021	Auto Decide - Auto Ordena Secuestro Inmueble			
08758400300120190035100	Ejecutivo Hipotecario	Banco Davivienda S.A	Angel De Jesus Ramos Osorio	21/04/2021	Auto Decreta - Auto Decreta Terminación Por Mora			
08758400300120200009400	Ejecutivo Hipotecario	Credifamilia Compañia De Financiamiento Sa	Karen Margarita Guzman Suarez	21/04/2021	Auto Decide - Auto Ordena Suspensión Del Proceso			
08758400300120110074200	Ejecutivo Singular	Teresa De Jesus Solano De Orozco	Maria De Jesus Villalobos Julio	21/04/2021	Auto Decide - Abstenerse De Dar Tramite.			

Número de Registros: 7

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaría

Código de Verificación

8e5c97b2-b178-4dca-bbb3-3c00457be10a



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 53 De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758400300120190029700	Verbal	Martha Isabel Macausland	Previsora S.A. Compaia De Seguros, Sahame S.A.S		Auto Pone En Conocimiento - Informe Pericial			

Número de Registros: 7

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaría

Código de Verificación

8e5c97b2-b178-4dca-bbb3-3c00457be10a